
KATEDRA ANALIZY ŚRODOWISKA 
Imię i Nazwisko Adres e-mail telefon Terminy konsultacji 
dr hab. Marek Gołębiowski, prof. UG marek.golebiowski@ug.edu.pl 58-523-51-92 wtorek               12:00 - 14:00 
dr hab. Jolanta Kumirska, prof. UG jolanta.kumirska@ug.edu.pl 58-523-52-12 wtorek               13:00 - 15:00 
dr hab. inż. Anna Białk-Bielińska, prof. UG a.bialk-bielinska@ug.edu.pl 58-523-52-07 poniedziałek      10:00 - 12:00 
dr hab. Magda Caban, prof. UG magda.caban@ug.edu.pl 58-523-52-08 wtorek               09:00 - 11:00 
dr hab. Łukasz Haliński lukasz.halinski@ug.edu.pl 58-523-52-08 wtorek               10:00 - 12:00 
dr hab. Monika Paszkiewicz, prof. UG monika.paszkiewicz@ug.edu.pl 58-523-52-09 wtorek               10:00 - 12:00 
dr Paulina Łukaszewicz p.lukaszewicz@ug.edu.pl 58-523-52-10 wtorek               09:30 - 11:30 
dr Ewa Mulkiewicz ewa.mulkiewicz@ug.edu.pl 58-523-51-90 środa                  12:30 - 14:30 
dr Hanna Lis hanna.lis@ug.edu.pl 58-523-52-09 środa                  10:00 - 12:00 
mgr Anna Topolewska anna.topolewska@ug.edu.pl 58-523-52-10 środa                  12:30 - 14:30 
mgr Klaudia Godlewska klaudia.godlewska@ug.edu.pl 58-523-52-06 wtorek               11:00 - 13:00 
mgr Katarzyna Bethke katarzyna.bethke@phdstud.ug.edu.pl 58-523-52-03 wtorek               12:30 - 13:30 
mgr Klaudia Kropidłowska k.kropidlowska.942@studms.ug.edu.pl 58-523-52-03 wtorek               13:00 - 14:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

KATEDRA BIOCHEMII MOLEKULARNEJ 
Imię i Nazwisko Adres e-mail telefon Terminy konsultacji 
dr hab. Anna Łęgowska, prof. UG anna.legowska@ug.edu.pl 58-523-5090 wtorek            08:00 – 10:00 
dr hab. Dawid Dębowski, prof. UG dawid.debowski@ug.edu.pl 58-523-5091 piątek              08:00 – 10:00 
dr Natalia Ptaszyńska natalia.ptaszynska@ug.edu.pl 58-523-5092 piątek              08:00 – 10:00 
Prof. dr hab. Krzysztof Rolka krzysztof.rolka@ug.edu.pl 58-523-5088 wtorek            11:15 – 13:15 
Dr hab. Jarosław Ruczyński,  jaroslaw.ruczyński@ug.edu.pl 58-523-5431 wtorek            11:00 – 13:00 
Dr hab. Piotr Mucha, prof.UG piotr.mucha@ug.edu.pl 58-523-5432 czwartek         12:30 – 14:30 
Prof. dr hab. Piotr Rekowski piotr.rekowski@ug.edu.pl 58-523-5434 czwartek         11:15 – 13:15 



KATEDRA BIOTECHNOLOGII MOLEKULARNEJ 
Imię i Nazwisko Adres e-mail telefon Terminy konsultacji 
prof. dr hab. Piotr Skowron piotr.skowron@ug.edu.pl 58-523-52-42 wtorek             11:30 – 13:00 
dr hab. Elżbieta Kamysz, prof. UG elzbieta.kamysz@ug.edu.pl 58-523-50-29 środa                10:00 – 12:00 
dr hab. Agnieszka Żylicz-Stachula, prof. UG a.zylicz-stachula@ug.edu.pl 58-523-51-08 poniedziałek    12.30 – 14:00 
dr inż. Joanna Jeżewska-Frąckowiak j.jezewska-frackowiak@ug.edu.pl 58-523-52-40 poniedziałek    11:00 – 12:30 
dr Daria Krefft daria.krefft@ug.edu.pl 58-523-52-41 poniedziałek    10:00 – 11:30 
dr Joanna Żebrowska joanna.zebrowska@ug.edu.pl 58-523-52-41 środa                 10:00 – 11:30 
mgr Ewa Sulecka-Mielewczyk ewa.sulecka-mielewczyk@ug.edu.pl 58-523-52-36 piątek                  8:30 – 10:00 
dr hab. inż. Agnieszka Piwkowska, prof. IMDiK agnieszka.piwkowska@ug.edu.pl 58-523-54-87 wtorek              11:00 – 13:00 
dr hab. Dorota Rogacka dorota.rogacka@ug.edu.pl 58-523-54-87 wtorek              11:00 – 13:00 
dr Irena Audzeyenka irena.audzeyenka@ug.edu.pl 58-523-54-87 wtorek              11:00 – 13:00 

 

 

KATEDRA CHEMII ANALITYCZNEJ 
Imię i Nazwisko Adres e-mail telefon Terminy konsultacji 
prof. dr hab. inż. Tadeusz Ossowski tadeusz.ossowski@ug.edu.pl 58-523-5107 środa                        10:00-12:00 

mgr Amanda Kulpa-Koterwa amanda.kulpa-koterwa@ug.edu.pl 58-523-5106 wtorek                     10:00-11:00 
środa                         13:00-14:00 

dr Dorota Zarzeczańska 

dorota.zarzeczanska@ug.edu.pl 58-523-5104 środa                         13:00-14:00 
czwartek                   11:00-12:00  
z wyjątkiem 28X,25XI i 16XII, 
wtedy od 13:00-14:00 

prof. UG, dr hab.Beata Grobelna beata.grobelna@ug.edu.pl 58-523-5010 poniedziałek               8.00 - 10.00 
dr Jaromir Kira jaromir.kira@ug.edu.pl 58-523-5102 środa                           9:00 - 11:00 
dr hab. Grzegorz Romanowski grzegorz.romanowski@ug.edu.pl 58-523-5102 czwartek                      12:30 – 14:30 
mgr Adrian Koterwa adrian.koterwa@phdstud.ug.edu.pl 58-523-5101 poniedziałek                  9:00 - 10:00 
mgr Marta Karman marta.karman@phdstud.ug.edu.pl 58-523-5101 wtorek                         12:00 - 13:00 
dr Paweł Niedziałkowski pawel.niedzialkowski@ug.edu.pl 58-523-5101 wtorek                          12:00-14:00 
dr Anna Wcisło anna.wcislo@ug.edu.pl 58-523-5457 środa                             12:00-14:00 

 

 

 

 



 

KATEDRA CHEMII BIOMEDYCZNEJ 
Imię i Nazwisko Adres e-mail telefon Terminy konsultacji 
dr hab. Zbigniew Kaczyński, prof. UG  zbigniew.kaczynski@ug.edu.pl    58-523-5020  wtorek              12:00 – 14:00 
dr Katarzyna Guzow katarzyna.guzow@ug.edu.pl 58-523-5279  poniedziałek    12:00 – 13:00 

piątek                9:00 – 10:00 
dr Marta Orlikowska  marta.orlikowska@ug.edu.pl  58-523-5046 poniedziałek   14:00 – 15:00 

środa                13:00 – 14:00 
 dr hab. Magdalena Wysocka, prof. UG  magdalena.wysocka@ug.edu.pl  58-523-5014  wtorek            10:00 – 12:00 
 dr hab. Elżbieta Jankowska, prof. UG elzbieta.jankowska@ug.edu.pl   58-523-5044 poniedziałek   10:00 – 11:00 

czwartek          13:00 – 14:00 
 prof. dr hab. Sylwia Rodziewicz-Motowidło  s.rodziewicz-motowidlo@ug.edu.pl  58-523-5037 poniedziałek   12:00 – 13:00  

piątek               10:00 – 11:00 
dr Maria Dzierżyńska maria.dzierzynska@ug.edu.pl  58-523-5041  wtorek             13:00-14:00 

środa                14:00 – 15:00 
dr Marta Spodzieja   marta.spodzieja@ug.edu.pl  58-523-5041 piątek               14:00 – 15:00 

wtorek             14:00 – 15:00 
dr Ewa Wieczerzak ewa.wieczerzak@ug.edu.pl 58-523-5044 wtorek             11.00 – 12.00 

środa                11:00 – 12:00 
dr Julia Witkowska julia.witkowska@ug.edu.pl 58-523-5046 środa                12.00 – 13:00 

czwartek          10:30 – 11:30 
dr Katarzyna Kuncewicz katarzyna.kuncewicz@ug.edu.pl 58-523-5278 poniedziałek   14:00 – 15:00 

piątek               11:30 – 12:30 
dr inż. Irena Bylińska irena.bylinska@ug.edu.pl 58-523-5279 poniedziałek      9:00 – 10:00 

środa                 13:00 – 14:00 
Dr hab. Aneta Szymańska, prof. UG aneta.szymanska@ug.edu.pl 58-523-5034 wtorek               14:30 – 15:30 

piątek                 11:30 – 12:30 
 

 

 

 

 

 



 

KATEDRA CHEMII BIONIEORGANICZNEJ 
Imię i Nazwisko Adres e-mail telefon Terminy konsultacji 
prof. dr hab. Mariusz Makowski mariusz.makowski@ug.edu.pl 58-523-50-55 piątek 10:00 – 11:00; 13:00 – 14:00 
dr hab. Agnieszka Chylewska, prof. UG angieszka.chylewska@ug.edu.pl 58-523-50-52 wtorek              12:00 – 14:00 
dr hab. Aleksandra Dąbrowska, prof. UG aleksandra.dabrowska@ug.edu.pl 58-523-50-54 

58-523-54-03 
poniedziałek    10:15 – 11:15 
czwartek          12:00 – 13:00 

dr inż. Małgorzata Gawrońska malgorzata.gawronska@ug.edu.pl 58-523-50-51 wtorek             12:00 – 14:00 
dr Sandra Ramotowska sandra.ramotowska@ug.edu.pl 58-523-50-51 piątek                8:30 – 10:30 
dr inż. Paulina Spisz paulina.spisz@ug.edu.pl 58-523-50-53 wtorek               9:00 – 11:00 
dr Mateusz Kowalik mateusz.kowalik@ug.edu.pl 58-523-54-19 poniedziałek   14:00 – 15:00, 

wtorek              10:00 – 11:00 
mgr Aleksandra Ciesielska aleksandra.ciesielska@phdstud.ug.edu.pl 58-523-54-20 poniedziałek    11:00 – 12:00 

 

 

KATEDRA CHEMII FIZYCZNEJ 
Imię i Nazwisko Adres e-mail telefon Terminy konsultacji 
dr hab. KAROL KRZYMIŃSKI, prof. uczelni karol.krzyminski@ug.edu.pl 58-523-5114 wtorek              11:00 – 13:00 
dr hab. ARTUR SIKORSKI, prof. uczelni artur.sikorski@ug.edu.pl 58-523-5112 środa                 11:00 – 12:00 

czwartek             9:00 – 10:00 
dr hab. PIOTR STORONIAK, prof. uczelni piotr.storoniak@ug.edu.pl 58-523-5115 czwartek           14:00 – 16:00 
dr LIDIA CHOMICZ-MAŃKA lidia.chomicz-manka@ug.edu.pl 58-523-5117 poniedziałek    11:00 – 13:00 
dr SAMANTA ROMANOWSKA samanta.makurat@ug.edu.pl 58-523-5117 piątek                14:00 – 16:00 
dr inż. BEATA ZADYKOWICZ beata.zadykowicz@ug.edu.pl 58-523-5113 środa                 13:00 – 15:00 
dr MAGDALENA ZDROWOWICZ-ŻAMOJĆ magdalena.zdrowowicz@ug.edu.pl 58-523-5117 środa                 10:00 – 12:00 
mgr ARTUR MIROCKI artur.mirocki@phdstud.ug.edu.pl 58-523-5932 wtorek               10:00 – 11:00 
mgr inż. MAŁGORZATA RYBCZYŃSKA malgorzata.rybczynska@phdstud.ug.edu.pl 58-523-5932 poniedziałek    12:00 – 13:00 

 

 

 

 

 

mailto:aleksandra.ciesielska@phdstud.ug.edu.pl


KATEDRA CHEMII OGÓLNEJ I NIEORGANICZNEJ 
Imię i Nazwisko Adres e-mail telefon Terminy konsultacji 
prof. dr hab. inż. Lech Chmurzyński lech.chmurzynski@ug.edu.pl 58-523-50-61 poniedziałek           11:00 – 13:00 
prof. dr hab. Ewa Siedlecka ewa.siedlecka@ug.edu.pl 58-523-50-60 czwartek                 12:00 – 14:00 
dr hab. Joanna Makowska, prof. UG joanna.makowska@ug.edu.pl 58-523-53-15 poniedziałek           09:00 – 11:00 
dr hab. Henryk Myszka, prof. UG henryk.myszka@ug.edu.pl 58-523-50-70 środa                       12:30 – 14:30 
dr hab. Dariusz Wyrzykowski dariusz.wyrzykowski@ug.edu.pl 58-523-50-56 poniedziałek           09:00 – 11:00 
dr Aleksandra Bielicka-Giełdoń a.bielicka-gieldon@ug.edu.pl 58-523-50-59 środa                       11:00 – 13:00 
dr inż. Krzysztof Żamojć krzysztof.zamojc@ug.edu.pl 58-523-50-57 środa                       14:00 – 16:00 
mgr Ola Grabowska ola.grabowska@ug.edu.pl 58-523-50-57 wtorek                    09:00 – 11:00 
mgr Patrycja Wilczewska patrycja.wilczewska@ug.edu.pl 58-523-50-58 wtorek                    10:00 – 12:00 

 

 

KATEDRA CHEMII ORGANICZNEJ 
Imię i Nazwisko Adres e-mail telefon Terminy konsultacji 
prof. dr hab. Adam Prahl   piątek             10:00 – 12:00 
dr hab. Beata Liberek, prof. UG   czwartek         12:00 – 13:00 

piątek              14:00 – 15:00 
dr hab. Emilia Sikorska, prof. UG   poniedziałek    09:00 – 10:00 

wtorek             09:00 – 10:00 
dr hab. Janusz Madaj, prof. UG   wtorek             08:00 – 10:00 
dr hab. Andrzej Nowacki   piątek              11:00 – 13:00 
dr Barbara Dmochowska   wtorek             09:00 – 11:00 
dr Daria Grzywacz   wtorek             13:00 – 14:00 

czwartek          11:00 – 12:00 
dr Emilia Iłowska   piątek               09:00 – 11:00 
dr Paulina Kosikowska-Adamus   środa                14:00 – 15:00 

czwartek          13:30 – 14:30 
dr Izabela Małuch   czwartek          12:30 – 14:30 
dr Justyna Samaszko-Fiertek   wtorek              10:00 – 12:00 
dr Aleksandra Walewska   poniedziałek    10:00 – 11:00 

wtorek              11:00 – 12:00 
dr Przemysław Karpowicz   środa                 09:00 – 11:00 
dr Rafał Ślusarz   czwartek          09:00 – 11:00 
mgr Katarzyna Olkiewicz   wtorek              11:00 – 12:00 

piątek               10:00 – 11:00 



 

KATEDRA CHEMII i RADIOCHEMII ŚRODOWISKA 
Imię i Nazwisko Adres e-mail telefon Terminy konsultacji 
Prof. dr hab. Bogdan Skwarzec bogdan.skwarzec@ug.edu.pl 58-523-52-51 wtorek              10:00 – 12:00 
Prof. dr hab. Tomasz Puzyn tomasz.puzyn@ug.edu.pl 58-523-52-58 środa                 14:30 – 16.30  
Dr hab. Alicja Boryło, prof. UG alicja.borylo@ug.edu.pl 58-523-52-53 wtorek               12:00 – 14:00 
Dr hab. Dagmara Strumińska-Parulska, prof. UG dagmara.struminska@ug.edu.pl 58-523-52-54 środa                  10:00 – 12:00 
Dr Grzegorz Olszewski grzegorz.olszewski@ug.edu.pl 58-523-52-56 poniedziałek        9:00 – 11:00 
Dr Agnieszka Gajewicz-Skrętna agnieszka.gajewicz@ug.edu.pl 58-523-52-46 wtorek                13:00 – 15:00 
Dr inż. Karolina Jagiełło karolina.jagiello@ug.edu.pl 58-523-52-47 piątek                  13:00 – 15:00 
Mgr Michał Kałapus michal.kalapus@phdstud.ug.edu.pl 58-523-53-90 poniedziałek       10:00 – 12:00 
Mgr Sattibabu Merugu sattibabu.merugu@phdstud.ug.edu.pl 58-523-53-90 poniedziałek       10:00 – 12:00 
Mgr Filip Stoliński f.stolinski.941@studms.ug.edu.pl 58-523-53-90 piątek                   11:00 – 13:00 
Mgr Monika Grońska monikaszymanska04@gmail.com  wtorek                 14:00 – 16:00 
Mgr Jarosław Wieczorek jaroslaw.wieczorek@ug.edu.pl 58-523-52-52 środa                    10:00 – 12:00 
Mgr Aleksandra Moniakowska aleksandra.moniakowska@ug.edu.pl 58-523-52-52 wtorek                10:00 – 12:00 
Mgr Klaudia Block-Łaszewska klaudia.block@phstud.ug.edu.pl  czwartek             13:00 – 15:00 
Mgr Marcin Kaczor marcin.kaczor@phstud.ug.edu.pl  środa                   11:00 – 13:00 

 

 

KATEDRA CHEMII TEORETYCZNEJ 
Imię i Nazwisko Adres e-mail telefon Terminy konsultacji 
prof. dr hab. Piotr Skurski piotr.skurski@ug.edu.pl 58-523-5121 poniedziałek            09:00 – 11:00 

prof. dr hab. Adam Liwo adam.liwo@ug.edu.pl 58-523-5124 piątek                        13:00 – 15:00 
prof. dr hab. Cezary Czaplewski cezary.czaplewski@ug.edu.pl 58-523-5126 piątek                       12:30 – 14:30 
dr. hab. Iwona Anusiewicz, prof. UG iwona.anusiewicz@ug.edu.pl 58-523-5125 poniedziałek            12:00 – 14:00 
dr hab. Artur Giełdoń artur.gieldon@ug.edu.pl 58-523-5006 

58-523-5128 
poniedziałek            10:30 – 12:30 

dr Sylwia Freza sylwia.freza@ug.edu.pl 58-523-5123 czwartek                   10:00 – 12:00 
dr Magdalena Ślusarz magdalena.slusarz@ug.edu.pl 58-523-5129 czwartek                    9:00 – 11:00 
mgr Dawid Faron dawid.faron@phdstud.ug.edu.pl 58-523-5122 czwartek                  14:00 – 15:00 

 

 



 

KATEDRA TECHNOLOGII ŚRODOWISKA 
Imię i Nazwisko Adres e-mail telefon Terminy konsultacji 
prof. dr hab. inż. Adriana Zaleska-Medynska adriana.zaleska-medynska@ug.edu.pl 58 523 5220 piątek                         10:00 – 12:00 
prof. dr hab Adam Lesner adam.lesner@ug.edu.pl 58 523 5095 poniedziałek             12:00 – 14:00 
dr hab. inż. Ewelina Grabowska-Musiał ewelina.grabowska-musial@ug.edu.pl 58 523 5222 środa                          10:00 – 12:00 
dr inż. Anna Gołąbiewska anna.golabiewska@ug.edu.pl 58 523 5223 czwartek                      9:00 – 11:00 
dr inż. Aleksandra Pieczyńska Aleksandra.pieczynska@ug.edu.pl 58 523 5225 czwartek                    12:00 – 14:00 
dr inż. Anna Malankowska anna.malankowska@ug.edu.pl 58 523 52 23 wtorek                        10:00 – 12:00 
dr inż. Joanna Nadolna joanna.nadolna@ug.edu.pl 58 523 52 30 wtorek                        10:00 – 12:00 
dr inż. Beata Bajorowicz beata.bajorowicz@ug.edu.pl  58 523 5225 poniedziałek              12:00 – 14:00 
dr inż. Paweł Mazierski pawel.mazierski@ug.edu.pl 58 523 5230 wtorek                          9:00 – 11:00 
dr Natalia Gruba natalia.gruba@ug.edu.pl 58 523 5490 wtorek                          8:00 – 10:00 
dr hab. Dagmara Jacewicz, prof. uczelni dagmara.jacewicz@ug.edu.pl 58-523-5228 środa                           10:00 – 12:00 
dr Joanna Drzeżdżon joanna.drzezdzon@ug.edu.pl 58-523-5222 wtorek                        10:00 – 12:00 
mgr Anita Romanowska anita.romanowska@ug.edu.pl 58-523-5492 wtorek                        13:00 – 15:00 
mgr inż. Maria Nevarez Martinez Maria.nevarezmartinez@phdstud.ug.edu.pl 58 523 5231 wtorek                          9:00 – 10:00 
mgr Jakub Sowik jakub.sowik@phdstud.ug.edu.pl 58 523 5221 środa                             8:00 – 9:00 
mgr Mateusz Adam Baluk mateusz.baluk@phdstud.ug.edu.pl 58 523 5229 poniedziałek                7:30 – 8:30 
mgr inż. Onur Cavdar onur.cavdar@phdstud.ug.edu.pl 58 523 5221 poniedziałek              10:00 – 11:00 

 

 

ZESPÓŁ DYDAKTYKI I POPULARYZACJI NAUKI 
Imię i Nazwisko Adres e-mail telefon Terminy konsultacji 
prof. dr hab. inż. Marek Kwiatkowski marek.kwiatkowski@ug.edu.pl 58-523-5197 piątek                        10:00 – 12:00 
dr Małgorzata Czaja malgorzata.czaja@ug.edu.pl 58-523-5199 wtorek                      15:00 – 16:00 

czwartek                   12:00 – 13:00 
Dr Bożena Karawajczyk Bozena.karawajczyk@ug.edu.pl 58-523-5199 poniedziałek             13:30 – 14:30 
Dr Alicja Mikołajczyk Alicja.mikolajczyk@ug.edu.pl 58-523-5246 środa                           9.30 – 11.00 

 

 

 


